冫

海自然资规收 〔⒛22〕 10号

关于收回国有土地使用权的通知

南通市金伍叶生态农业科技有限公司:

因规划调整需要,根据 《中华人民共和国土地管理法》

相关规定及你单位的申请,经海门区人民政府批准,本局决

定收回你单位名下位于包场镇包临公路西、临海公路南侧的

一宗证载面积 2796平方米的国有建设用地使用权 (具体范

围详见附图)。 有关补偿事宜由海门港新区管理委员会负责 ,

补偿到位后请你单位持相关证明文件到我局审批中心窗田

办理土地使用权变更、注销登记手续。

特此通知。

门区土地

南通市海门自然资源和规划局办公室  ⒛22年 5月 9日

39arros4

共印 5份

〃》

0O0H〓

冖

芪人
Ns㈧

 罴匝囫幂

账鉴爿褰κ诋回
8R

账鉴剖

卩巛睽怔邸累勰骼闼榧羽肼累溺

报砷愚 一 岖粹缑

旺淞翎

吲创

樊裂塑珏函愈

′

`爿
幸

≡
彐

--t-:rl

{~~~ˉ
~∶ ∶

[

Ⅲ

㈤

氵)

盥巛

眇^ˇ
曰

∞Ν⒆O

|)|
0|

一
’

谨
长柢半
g氐〓趄督..   .!~~~ˉ

~-ˉ
ˉ

^

一
晦

U:●a

Φ∞”
.Φ

Φ卜寸”Φ°寸 ◎寸”
.∞

0Φ~◎o”  寸

一Ν⒄
.冖

冖∞寸⑼Φ
0寸 ΦΦ
0.Φ0ΦΝ⒄⒄〓  冖

0ΦΦ
.”

冖∞寸⒆Φ
0寸 寸0”

.∞

寸ΦΝ⒄
o”  ~

寸一
0.卜o卜寸冖
00寸 Φ冖Ν

.〓

寸ΦΝ⒄⒄冖  ←

囫彐昧型朕翠孚